инъекций амп(5) в 

комплекте  

Сыворотка противостолбнячная лошадинная 

очищенная концентрированная жидкая 
3000МЕ р-р для инъекций амп(5) в комплекте 

упаковка 7 11000 77000 

Итого: 77000 

1. Выделенная сумма для закупа по 1 лотам составляет: 77000 (семьдесят семь тысяч) тенге 0 тиын. 
2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения: 

1.​ ТОО «ЭпидБиоМед»                                                                                                                               11.01.23   14:00

[...]

главного врача - Шапатова Г.Б.,  главная мед.сестра - Полякова М.В.,  медсестра 
лекарственного обеспечения - Лебедева С.В., врач фармацевт – Кудайбергенева М., секретарь – Джаббарова Э.Э. 

РЕШЕНО: 

2.​ Признать по лоту: №1, выигрышной заявку ТОО «ЭпидБиМед» сумма договора составит:73409(семьдесят три тысячи четыреста девять) тенге 
3.​ Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа: ТОО «Эпидбиомед» г. Усть 

– Каменогорск, ул.Сатпаева уч.№25 
4.​ ТОО «ЭпидБиоМед» представляет(ют) Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие